

Kotkan Nappulat Ry:n
selvitys Alli Paasikiven säätiölle

Kotkan Nappulat on vuonna 1981 perustettu nappulajalkapalloseura. Kotkan Nappuloissa urheilee 650 lasta ja nuorta. Seuran toiminta perustuu korttelijoukkue-toimintaan, jonka tärkeimpänä arvona pidetään että lapset saavat liikkua lähellä kotia. Toiminta perustuu 90 % vapaaehtoistyöhön. Seuralla on suuria haasteita löytää valmentajia sosiaalisesti ja ekonomisesti heikommilta alueilta. Tämä haaste ajaa nuoria syrjäytymisen vaaraan sillä turvallinen ja luetettava harrastustoiminta takaa näillä alueilla lapsille tervettä kasvualustaa. Alli Paasikiven säätiön tukemassa hankkeessa seuramme pystyi panostamaan juuri näiden alueiden toiminnan tukemiseen.

Hankkeessa palkkasimme valmentajan, joka kiersi ohjaamassa harjoituksia korttelijoukkueissa ja tuki toiminnallaan vapaaehtoisvalmentajien työtä. Harjoittelua tapahtui viisi kertaa viikossa kaupungin eri alueilla. Valmentaja tuo turvaa lapsille sekä nuorille sekä aktivoi toimintaan mukaan heidän vanhempiaan, jotka hekin ovat syrjäytymisen vaarassa, esimerkiksi pitkän työttömyyden johdosta. Valmentajan tuoma tuki lapsille ja nuorille sekä esikuvamaisuus nähdään tärkeänä seuran arvojen kannalta. Jokainen lapsi on oikeutettu luotettavaan ja turvalliseen harrastustoimintaan. Seuramme pitää äärimmäisen tärkeänä, että toimintamme jatkuu näillä alueilla, joissa haasteita on sillä alueilla asuvat lapset jäävät helposti muuten ilman harrastustoimintaa. Muille alueille kuljettaminen koituisi usein heidän kohdaltaan ongelmaksi. Alueilla asuu myös paljon maahanmuuttajataustaisia lapsia ja heitä halutaan myös mukaan aluetoimintaan. Kesäisin alueellinen harjoittelu tapahtuu lähikentillä ja talvisin tulemme hyödyntämään alueilla toimivien koulujen saleja.

Hankkeen toimintojen aikana pystyimme vahvistamaan seuran toimintaa näillä alueilla ja erityisesti tukemaan vapaaehtoisvalmentajien työtä. Pystyimme palkkaamaan seurassamme osa-aikaisesti työskennelleen valmentajan seuraamme täysipäiväiseksi kesän ajalla. Tällä varmistimme aktiivisen ja laadukkaan jalkapallotoiminnan ympäri kaupunkia.

Seuramme kiittää tuesta ja toivottaa kaikille futaaajille innokkaista treenihetkiä!

Kotkan Nappulat Ry

